АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2010                          г. Бородино                                  № 779

О внесении изменений в долгосрочную  городскую целевую программу «Отдых и оздоровление детей на 2010-2012» годы утвержденную постановлением администрации города Бородино от 17.03.2010 № 181

В целях реализации Закона Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3618, «Об обеспечении прав детей на отдых, оздоровление и занятость в Красноярском крае», Постановления Правительства Красноярского края от 23.11.2009 № 600-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «ДЕТИ» на 2010-2012 годы» , на основании Устава города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в долгосрочную  городскую целевую программу «Отдых и оздоровление детей на 2010-2012» годы следующие изменения:

- в приложении 1 к долгосрочной городской целевой программе «Отдых и оздоровление детей на 2010-2012» годы «Укрепление материально-технической базы учреждений, оказывающих услуги по организации отдыха, оздоровления и занятости детей» порядковый пункт 1, «Программные мероприятия за 2010 год» изложить в следующей редакции:

Программные мероприятия
Единицы измерения (количество)
Объем финансирования (тыс.руб.)

всего:
в том числе:

2010 год
2011 год
2012 год

Капитальный ремонт санитарно-технических приборов для мытья рук и ног

156,300
156,300
-
-

Капитальный ремонт продовольственного склада

288,000
288,000
-
-

Реконструкция столовой

612,450
612,450
-
-

Приобретение холодильного шкафа

43,250
43,250
-
-

ИТОГО:

1100,0
1100,0
-
-

2. Постановление опубликовать в газете «Бородинский вестник».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Е.И. Золотареву.

4. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И.о. главы города Бородино                                                         В.М. Орешкин

Солоха 4-41-85